
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  60/2018 - PR 60/201860/201815/05/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

60/201860/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL29/05/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL, PARA REALIZAÇÃO DE PROJETO ESTRUTURAL DE PASSARELA COM DOIS MIRANTES, COM UMA ÁREA TOTAL DE 164 M².
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   29   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  60/2018 - PR 60/201860/201815/05/2018Folha:  2/2

CONSTRUÇÕES ANTUNES EIRELI ME     (178654)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOSTÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL, PARA REALIZAÇÃO DEPROJETO ESTRUTURAL DE PASSARELA COM DOISMIRANTES, COM UMA ÁREA TOTAL DE 164 M², CONFORMEPROJETO ARQUITETÔNICO A SER APRESENTADO PELAPREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO, DEVENDOCONTEMPLAR INFRA E SUPRA ESTRUTURA, CONTENDOPLANTA DE LOCAÇÃO, PLANTA DE ARMADURAS, PLANTA DEFORMAS, FUNDAÇÕES, VIGAS, PILARES, LAJES, BEM COMOAPRESENTAR OS QUANTITATIVOS DE AÇO, CONCRETO EFORMAS, ALÉM DE MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DECÁLCULO E ART DO PROJETO, SENDO QUE TODOS DEVEMSER ELABORADOS E APRESENTADOS DE ACORDO COM ASNORMAS BRASILEIRAS ABNT, DEVENDO SER ENTREGUE 03CÓPIAS FÍSICAS, UMA CÓPIA DIGITAL, ALÉM DOS ARQUIVOSEM FORMATO .DWG. FICA A CARGO DO ENGENHEIROPROJETISTA/CALCULISTA VISITAR O LOCAL PARA DEFINIRO MELHOR MÉTODO CONSTRUTIVO A SER ADOTADO(MOLDADO IN LOCO OU PRÉ-MOLDADO).

un 1,00  0,0000 6.500,00    6.500,00

Total do Fornecedor: 6.500,00Total Geral: 6.500,00

Quilombo,   29   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


